A7V

ADMINISTRACION FEDERAL.

Municipalidad de Rosario

Presentacion de DJ
Acuse de Recibode DJ

Organismo Recaudador:
Formulario:

CUIT:

Impuesto:

Concepto:

Periodo:

Nro. Verificador:
Capital:

Recargo Intereses:

Fecha de Vencimiento:
Fecha de Presentacion:

Nro. de transaccion:

MUNICIPALIDAD DE ROSARIO
6050 - Drei Presentacion y Pago
30657116005

6050 - Drei

19

8/2022 Original

704838

$ 15.586,80

$0,00

15/09/2022
05/09/2022
876690597

Caodigo de barras para pagar en entidades habilitadas

60523065711600508220007048380155868000000001509223

Conserve este Acuse de Recibo como compr obante de presentacion




